

## SUNNUNTAI

OUTI PYHÄRANTA HS



It-ammattilainen Vesa Heilala teki ensimmäisenä suomalaisena tilauksen Virgin Galacticin avaruuslennolle.

## Härmäläiset avaruuteen

Kosmetiikkayhtiö AXE julkisti kilpailun, jossa 22 nuorta voittaa avaruusmatkan yli sadan kilometrin korkeuteen Maan kiertoradalle. Suomen karsinnan voittaja pääsee Floridaan finaaliin, jossa 22 nuorta valitaan.

Jos joku suomalainen onnistuu kisassa, hänestä tuskin tulee ensimmäistä suomalaista avaruusturista. Jonossa kun on oltu ainakin vuodesta 2008.

Toistaiseksi ainakin kolme suomalaista on maksanut noin 150 000–160 000 euroa siitä, että he pääsisivät vuonna 2014 tai 2015 avaruuteen Virgin Galactic -yhtiön

aluksella. Ensimmäisinä lipun ostivat it-ammattilainen **Vesa Heilala**, pokeriammattilainen **Jens Kylönen** ja kolmas henkilö, joka ei ole tullut julkisuuteen.

Heilala lienee ensimmäisenä jonossa. Hän saattaa päästä avaruuteen ensi vuonna. Virgin Galacticin ensimmäinen lento tapahtuu ehkä loppuvuonna 2013.

Ihan oikeaa vanhan mallin avaruuslentoa lähimmäksi on suomalaisista tainnut päästä biologi **Jussi Lehtonen**. Hän pääsi kym-

menen kärkiehdokkaan joukkoon, kun Euroopan avaruusjärjestö valitsi kuusi uutta astronauttia vuonna 2009.

Ensimmäistä suomalaista avaruuslentäjää odotellessa on edelleen tyydyttävä korvikkeeseen, Nasan astronautti **Timothy Kopraan**, jonka suku on Karjalankannakselta. Kopran isoisä Antti muutti Yhdysvaltoihin 1910.

Kun Kopra heinäkuussa 2009 lensi sukula Endeavourilla, hän teki avaruuskävelyn ja soitti presidentti **Tarja Haloselle** videopuhelun Naantalin Kultarantaan.

Tommi Nieminen



## ELOHIIRI

Anna-Stina Nykänen HS

Kirjoittajaa jäävät vaivaamaan elämän pienet, hupsut sivuseikat.

## 100 syytä inhota humalaisia

**H**umalaiset ovat inhottavia. Se pätee niin minuun itseäni kuin muuhinkin. Mi-

viinille ja tupakalle. Vanhalle viinille. Viinille ja oksennukselle. Pahalle.

verrattuna, miten vaikeaa on saada humalaista ovesta ulos.

Humalainen haluaa aina lähteä samaa matkaa – ihan kohta. Mutta aina on juttu kesken, lasi kesken, tanssi kesken. Eteisessäkin.

Humalaisenkin vaatteet ovat aina hukassa. Ei löydy takkia, ei kenkiä, ei käsineitä. Ja kun ne löytyvät, ne eivät silti mene päälle. Koko ajan pitää vieressä vahtia, menevätkö kengät oikeaan jalkaan. On oikaistava mutturäistä

## Alko kyykyttää

**KÖYHIÄ KOHDELLAAN** kaikkialla huonosti. Ei sitä tule keskiluokainen aina edes huomanneeksi mitenkä paljon vaikeammaksi elämä on köyhälle tehty.

Alkossakin kyykytetään köyhiä. Katsokaa vaikka itse: halvimmalla juomat on aina sijoitettavimmat alimmalle hyllylle. Jos rahaa on vähän, joutuu joka kerta kyykistymään saadakseen sopivan pullon. Ja kyykkyasennosta voi päätellä, että siinä ihminen nyt on hakeutunut massa halvinta ratkaisua.

Joskus köyhä joutuu kiusalliseen tilanteeseen myös Alkon myyjien kanssa.

Kerrotaan, että yhdessäkin pikkukaupungissa on palveluaitis Alkon myyjä, jonka ainoa vika on, että hän suosittelee aina alkoholi-juomaa yhtä hyllyä ylempää kuin asiakas oli ajatellut. Ehkä hän näkee, mitä hyllyä asiakas on katsellut, ja hivuttaa sitten katseen hiukan ylemmäs. Kipurajalle.

Asiakkaiden keskuudessa hänet tunnetaan nimellä Kallis mies.

Anna-Stina Nykänen



Hän ei ole köyhä.

## TÄTÄ EN VOI SANOA

Tällä palstalla ihmiset puhuvat siitä, mikä heidosta meille haastateltavia osoittaa.

Kiinalainen amk-opiskelija Su-

"Suomalaiset oiv eivät kunnioita